
Kupující:

Adresa:

Zastoupení:

tčo:

DlČ:

(dále jen objednatel)

a

Prodávající:
Adresa:
Zastoupena:
Zastoupení:
tčo:

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 zákona č.89/2072 Sb. v platném znění

článek l.
Smluvní strany

Základní škola Vsetín, Trávníky 1217

Matouše Václavka L2I7,755 01 Vsetín

Mgr. Libor Slováček, MBA, ředitel školy

60990449

neníplátcem DPH

LPT System, s.r.o.
Jasenická 1734,755 0]. Vsetín
lng. Pavel Libosvár
lng. Pavel Libosvár, Josef Janků, jednatelé
2584542o

čIánek ll.
předmět plnění

je dodávka 42 kusů notebooků a příslušenství dle přílohy

Dlč: C72584542O
Bankovní spojení: ČSoB vsetín
číslo účtu: 160186801/0300
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě , spisová značka c2737o
(dále jen prodávající)

lNFoRMACE o VEŘEJNÉ z^KÁzcEi

1. Předmětem zakázky
specifikace,

č!ánek ll!.

č. 1 - Technická



Místo plnění

1. Místem plněnísmlouvy je Základníškola Vsetín ,Trávníky 1217.

článek lV.
Způsob a termín plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající provede dodání předmětu smlouvy nejpozději do

10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

2. Dodáním předmětu plnění se rozumí řádná dodávka zboží do Základníškoly Vsetín ,írávníky 1217.

článek V.
Kupní cena

]_. Cena za předmět plněnív rozsahu článku ll této smlouvy byla stanovena jako pevná a koneČná a ČinÍ:

Základní (Kč) DPH 21%|Kč| Celková (Kč)

CENA CELKEM 503 t60;i
,|,,|,,::

10§ 663 ;1,;,aj1.2!'§j!idnl,ril,"':.;

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, je ji moŽno měnit jen za podmínek stanovených ve

smlouvě, Cena je stanovena na základě nabídky podané prodávajícím ve veřejné zakázce malého

rozsahu na dodávku notebooků"

3" prodávající prohlašuje, že cena za předmět plněnízahrnuje veškeré práce a náklady nutné pro dodání

předmětu plnění dle článku ll. této smlouvy.

článek vt.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cenu za předmět plnění uhradí kupující po převzetí Předmětu

plnění na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu nejPrve

v den řádného předání a převzetí předmětu plněnítéto smlouvy,

2. Faktura musíobsahovat tyto náležitosti:
- označenífaktury a číslo i

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího
- předmět plněnía den dodánípředmětu plnění
- celkovou cenu předmětu plnění

3. Kupující se zavazuje zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení.

článek Vll.
Záruka za předmět plnění, záruční podmínky



1.

2.

4

1. prodávající poskytuje kupujícímu na dodaný předmět plnění dle článku ll. záruku v trvání 24 měsícŮ

ode dne předání předmětu plnění, není - li v příloze č. 1 Technická specifikace uvedeno jinak. Záruka se

nevztahuje na chyby, které způsobí kupující nesprávným užíváním předmětu plnění.

2. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném předmětu vada, oznámí kupující bezodkladně její

výskyt prodávajícímu. Práce na odstraněnívady v záruční době je prodávající povinen zahájit neprodleně
po nahlášení, tj. následující den, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.

3. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstraněnívady bude

dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si kupující právo urČit

tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu. Takto stanovený

termín bude respektovat dodavatelské možnosti prodávajícího.

4, po dobu trvání záruky na dodané zboží má kupující zajištěny záruční opravy bezplatně.

5. prodávající se zavazuje, že při provádění předmětu plnění dle této smlouvy neporuší práva třetích

osob, která těmto osobám mohou plynout zpráv kduševnímu vlastnictví, zejména zpráva autorského a
práv průmyslového vlastnictví. Za případné porušení této povinnosti ze strany prodávajícího je vŮČi

takovým třetím osobám odpovědný výhradně prodávající.

článek vlll.
Převzetí předmětu plnění

Termín převzetí předmětu plněníoznámí prodávající kupujícímu 2 pracovní dny předem.

K předání předmětu plnění připraví prodávajícídodací list.

článek lx.
Sm]uvní pokuty

V případě, že prodávající nedodrží termín dodání předmětu plnění dle článku lV. odst 1, uhradí
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,07% z ceny předmětu plnění zakaždÝ den prodlenÍ.

V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu, zaplatí kupující
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,0t % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady v záruční lhůtě dle čl. Vll. odst. 3 této smlouvy se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každé takovéto porušení
smlouvy a den prod|ení.

Sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejich zaplacení
povinné smluvní straně.

Zaplacením smluvních pokut a penále nezaniká povinnost dokončit předmět plněnídle této smlouvy.

č!ánek x.
Ostatní ujednání

t. Vlastnické právo k předmětu plnění dle této smlouvy přechází na kupujícího jeho protokolárním
předáním.

Veškeré závady, poruchy nebo požadavky na servisní zásahy v průběhu záruční doby i po jejím
skončení kupující nahlašuje telefonicky na tel. čísle 571 4L0 432 nebo elektronickou poštou na e-
mailovou adresu lpt@lpt.cz

Prodávající nese odpovědnost za škody na předmětu plnění do doby fyzického předání a převzetí
předmětu plnění kupujícím,

1.

2.

3.

4.

5.

2.

3.



_

4.

5.

6.

7.

8.

5

Při plnění této smlouvy je prodávající povinen postupovat s odbornou péčí. Dále se prodávající

zavazuje dodržovat právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

Použití náhradních výrobků či zařízení oproti této smlouvě je možné pouze s písemným souhlasem
kupujícího a za podmínky, že nedojde ke snížení parametrů předmětu plnění.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen na základě dohody formou prŮběŽně

číslovaných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupciobou smluvních stran.

Zpoždění s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovenítéto smlouvy jednou

stranou vůči druhé straně ani pouze částečný výkon práva se nepovažují za vzdání se práva z této

smlouvy oprávněnou smluvní stranou.
V případě, že některá ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyplývajícÍ, má druhá

smluvní strana právo od smlouvy odstoupit. Odstoupení musí mít písemnou formu a musí být

doručeno druhé smluvní straně, jinak je neplatné. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doruČenÍ.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení rozumízejména:
- prodávající bude déle jak 30 dnů v prodlenís termínem dokončení předmětu plnění
- kupující bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem zaplacenífaktur
- pokud dodané výrobky a zaYízení nebudou splňovat parametry specifikované v podmínkách veřejné

zakázky ma lé ho rozsa h u.

článek xt.
závěrečná ustanovení

prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o skutečnosti, Že má v evidenci daní

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání Či bydliŠtě

prodávajícího, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.

Kupujícíje oprávněn uveřejnit celý obsah smlouvy, včetně identifikačních údajŮ prodávajícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přiČemŽ

kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávajícíjedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnostidnem jejího podpisu oběma smluvnímistranami.

prodávající bere na vědomí, že kupující je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákonač,34O/2O1,5 Sb., o registru smluv (dále

,,registr smluv"). prodávající souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím

plném znění včetně identifikačních a osobních údajů prodávajícího, jakož i vŠech jednání a okolností s

jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejněnív registru smluv a kupující

jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejněnítéto smlouvy v registru smluv, a

to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na základě

své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

8. Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace

1.

z.

3.

4.

5.

6.

7,



ve vsetíně, anr.fr .:fl .:.b..24

Za objednatele:

Ve Vsetíně dne 10.11.2020

Mgr. Libor §lováček, MBA

ředitelškoly



o
ď

ť
a

có
ao

q,
H\oz

0,

llo
L

o

z

Ň
6o

í!
§tl

,o
E
ÝN
.É
E

!o3
oó
F.

.d
E

o
N
ý)

'E

oz
q,
,9

o
§ž
.@

.9
o
E] x

d.
ř;
co

3
N

,É
E

č
G

;
o

o
ď,
L

9
0)

6
6
!
6

E
@

E,0J

E

6
.rc

o

E§
6o
E

)o

é
E.o

6
qJe
tr

6

=o
o

o
0oo
o
N
or
d

,Ě

a
.9

o

É0\=

Ťfio,c.§og,3
§ř

9.

\

J
NÝ

J
oo
llo
oa
os.o
E6
o!
G
o
o,9
6!
,o
ocl
\G

.9

9o

!
oo
c

c
o

o

'-
iE-
očt!o8
)L .3r*


